
Afhaalpunten Missio-pralines in de Vlaamse bisdommen  

 

 

Vicariaat Vlaams-Brabant Mechelen 

Elly Mattheus, elly.mattheus@vlbm.be, Isabellalaan 15A, 3270 Scherpenheuvel, 0474 75 43 45 

Hans Mannaerts, hans.mannaerts@vlbm.be  Cryptelaan 1, 1720 Groot-Bijgaarden, 0498 82 63 61 

Hedwig Reyntjens, hedwig.reyntjens@gmail.com, August Van Landeghemstraat 115A, 2830 
Willebroek, 0468 13 39 36 

Marilène Moons, pub@missio.be , Tervuursestraat 56, 3000 Leuven, 0471 51 65 66 

Afhalen kan enkel na afspraak. 

Vicariaat Brussel 

Vlasfabriekstraat 14, 1060 Brussel, mevr. Xochitl Villarreal, te bereiken op 02 533 29 11 of 
villarreal.xochitl@skynet.be  

Afhalen kan enkel na afspraak, en dit tussen 9 en 12.30 en tussen 14 en 16.30  

Bisdom Hasselt 

Paul Bellefroidlaan 2 C, 3500 Hasselt, Ingrid Verjans, 011 28 84 40, Ingrid.verjans@bisdomhasselt.be 

Openingsuren: 

Elke maandag tot en met vrijdag van 8u30 tot 12u en 13u30 tot 16u. 

Afhalen kan enkel na afspraak. 

Bisdom Gent 

Rector basiliek Oostakker Onze-Lieve-Vrouwdreef 8, 9041 Oostakker 

Tel: 09 255 55 44 

Gsm: 0485 192 315 

E.H. Paul De Neve 

paul.deneve@bisdomgent.be 

(extra contactpersoon, altijd contacteren samen met Paul) Martine Goossens 

Kouterstraat 67a 

9240 Zele Tel: 052 44 50 47, Gsm: 0498 51 81 03 

Mail-adres: martine.missie@gmail.com 

Afhalen kan enkel na afspraak. Beide contactpersonen contacteren. 
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Bisdom Antwerpen 

Els Want, TPC (Theologisch en Pastoraal centrum) Groenenborgerlaan 149, 2020 Antwerpen, 

els.want@bisdomantwerpen.be 

03/287.35.83 

(aanwezig op dinsdagen en donderdagen 08:30-16:30 uur) 

Afhalen kan enkel na afspraak. 

Bisdom Brugge  

Grootseminarie “Ten Duinen” 

Potterierei 72 

8000 Brugge 

Mail: missiepastoraalbisdombrugge@gmail.com 

Tel. of bericht op : 0487/ 14 62 36 

Afhalen kan enkel na afspraak. 
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